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SUNUŞ 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planı ile daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşması düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 
kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 
Korucuk İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaöğretim mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere 

ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak 
uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Bu nedenle; Korucuk İlkokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. 
SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların 
sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre 
stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem 
planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır 
okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' 
da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar 
yapılacaktır. 

Korucuk İlkokulu Stratejik Planı (2024-2028)’da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 
süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  

 
 
 

                                                                                                                                                                                           Hamza YAŞAR 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
HAMZA YAŞAR Okul Müdürü TAYFUN ÇİL Müdür Yardımcısı 
TAYFUN ÇİL Müdür Yardımcısı ÖZGE CANGÖKÇE KOÇ İngilizce Öğretmeni 
ZÜHAL ÖZKARA Sınıf Öğretmeni BURCU ÇALIŞKAN Okul Öncesi Öğretmeni 
NESLİHAN KARTALOĞLU Okul Öncesi Öğretmeni SEFA KULİK Sınıf Öğretmeni 
SEVDA AKSU Okul Aile Birliği Başk. TUĞBA ÖZDEMİR ÇAKAR Sınıf Öğretmeni 
SÜLEYMAN CİNBE Veli   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

İlköğretim Genel Müdürlüğünün 06/09/1988 Gün ve 17567 sayılı emirleriyle İlköğretim Okulu olarak açılması uygun görülmüştür. 

Doğal konumu itibariyle Sinop’umuzun bütün doğal güzelliklerinin görülebildiği hakim tepeye kurulan okulumuz zemin kat + 2 kat 
betonarme yapı olup, kalorifer sistemi ile ısıtılmaktadır.  
        Şu an öğretmenler odası olarak kullanılan odaya tüm sınıflara ve bahçeye sesli yayın sistemi yapılabilmektedir. Okulumuzda Müdür odası 1.  
katta, Müdür Yardımcısı odası ve Memur odası 2. katta ve Öğretmenler Odası, Kütüphane 1.katta ve Arşiv Depo Zemin katta olup müstakildir. 
Okulumuz ihata duvarları perde betondan yapılmış olup üzerleri demir parmaklıklıdır. Bahçede ağaçlandırma çalışmaları yapılmış olup zemin 
beton ile kaplıdır. Okulumuzda 9 sınıf öğretmeni, 2 okul öncesi öğretmeni, 1 branş öğretmeni bulunmaktadır. 1 kadın yardımcı hizmet personeli, 
1 erkek işçi bulunmaktadır. Okulumuzda 11 açık derslik bulunmaktadır. 2 derslik anasınıfına ayrılmıştır. Okulumuzda 101 erkek ile 76 kız olmak 
üzere toplam 177 öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzda genelge ve tebliğler dergisinde kurulması bildirilen kulüpler kurulmuş olup, sınıf rehber 
öğretmenleri denetiminde etkinliklerini sürdürmektedirler. Kutlanması gereken tüm gün ve haftalar düzenli olarak kutlanmaktadır. 
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Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

 Okulumuzun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. Mevzuattan 

kaynaklanan yükümlülüklerin tespiti yapılarak okulumuza görev ve sorumluluklar yükleyen yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinin çıktıları 

daha sonraki aşamada okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve misyonunun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu kapsamında belirlenen amaç ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, okul 

bina ve tesisleri, eğitim araç ve gereçleri ve Devletin eğitim ve öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili temel hükümler incelenmiş ve 

bu çerçevede planımız hazırlanmıştır.  

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında okul içi ve dışı yapılacak tüm faaliyetler için 

izlenmesi gereken yasal yollar ve sınırlılıklar gözden geçirilmiştir. 

 Ayrıca 222 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği kapsamında Türk Millî Eğitiminin 

genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak görev ve işleyişi ile ilgili Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul öncesi eğitim ve 

ilköğretim kurumlarının görev ve sorumlulukları incelenerek okulumuzun yasal sorumlulukları aşağıdaki gibi listelenmiştir: 

a) Okulun genel işleyişinin sağlıklı olmasını sağlamak. 

b) Öğrencilere eğitimde fırsat eşitliği sunan ortamlar hazırlamak. 

c) Öğrencilerin okula kayıt işlemlerini yapmak. Kayıt yaptırmayanlar için gerekli tedbiri almak.  

d) Öğrencilerin/velilerin nakil taleplerinin mevzuata uygun şekilde gerçekleştirmek. 

e) Haftalık ders programı yapmak. 

f) Öğrencileri bir üst öğrenime hazırlamak. 

g) Öğrencilere Türk milletinin milli, manevi değerlerini kazandıracak etkinlikler düzenlemek. 
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h) Atatürk milliyetçiliğini ders planlarında bulunmasını sağlamak. 

i) Okulun temizlik işlerinin yapılmasını sağlamak. 

j) Öğrencilerin rehberlik hizmetlerinden etkin şekilde yararlanmasını sağlamak. 

k) İş sağlığı ve güvenliği açısından gerekli tedbirleri almak. 

l) Okul Aile Birliği, veli ve diğer paydaşlarla iş birliği içinde sağlıklı, güvenli ve verimli bir eğitim öğretim dönemi oluşturmak. 

m) DYS üzerinden resmi yazışmalar yapmak, yazışmaların takibini sağlamak. 

n) Okulun ihtiyacına ve öğrencilerin ilgi ve yeteneğine göre kulüpler oluşturmak. Her öğrencinin bu kulüplerden en az biri ile 

ilişkilendirmek. 

o) Öğrenci izinlerini, devamsızlıklarını e-okul sistemine işlemek.  

p) Seçmeli ders işlemlerini yürütmek 

q) Telafi eğitimi ve yetiştirme programları düzenlemek 

r) Okul kurullarını oluşturmak. 

 Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında okulumuz tarafından üretilen hizmetler, yönetim ile eğitim-öğretim süreci faaliyetlerini 

kapsamaktadır. 
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Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Okulumuzun durum analizi yapılırken incelediği üst politika belgeleri aşağıda belirtilmiştir. Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim 

ile eğitim yönetimi konularında tarama yapılmıştır. Ayrıca Bakanlığımızca belirlenen öncelikler baz alınmış, eğitimin geleceği, ilimizin ve 

ülkemizin gelecekteki ihtiyaçlarının neler olacağı tespit edilmeye çalışılmıştır. Bu bölümde politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, legal ve 

ekolojik faktörler dikkate alınarak değerlendirme yapılmıştır. 

1) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2) 30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3) Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar Ve Performans Programları İle Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

4 ) MEB 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlık Programı 

5) Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik 

6) SİNOP.İl MEM 2024 – 2028 Stratejik Planı 
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    Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu 

Üst Politika Belgesi 
İlgili 

Bölüm/Referans 
Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

9.Madde 
41.Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin 
ve verimli kullanımı, Stratejik Plan 
Hazırlama, Performans Programı, 
Hazırlama, Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Stratejik Planlar Ve Performans 
Programları İle Faaliyet Raporlarına 
İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

Tümü 
2023 - 2028 Stratejik Planı Hazırlama 
Takvimi 

MEB 2024 - 2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı Tümü 

2024 - 2028 Stratejik Planı Hazırlama 
Takvimi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında Yönetmelik  Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 
hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının tespiti, raporlanması 

SİNOP İl MEM 2024 - 2028 Stratejik 
Planı Tümü   
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 
İli: SİNOP İlçesi: MERKEZ 

Adres:  Gözlügöl Mahallesi No:16 Merkez-SİNOP Coğrafi Konum (link): https://sinopkorucukilkokulu.meb.k12.tr/tema/harita.php 

Telefon Numarası:  0 368 271 41 36 Faks Numarası: 0 368 271 53 36 

e- Posta Adresi: 723904@meb.k12.tr Web sayfası adresi: sinopkorucukilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 723904 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1931 Toplam Çalışan Sayısı  16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 76 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 101 Erkek 2 

Toplam 177 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  16 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16 
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Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 30 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 2 7 9 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Yardımcı Personel 0 1 1 

İşçi 1 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 5 11 16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 20 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 12 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 1345 m Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1030 m    

Okul Kapalı Alan (m2) 315 m    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 50m    
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Kantin (m2) 27 m    

Tuvalet Sayısı 9    

Diğer (Z-Kütüphane) 50 m    

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Okul öncesi-A 6 7 13 3-B 8 9 17 

Okul öncesi-B 5 7 12 

 

4-A 6 7 13 

1-A 10 10 20 4-B 4 8 12 

1-B 6 11 17 4-C 4 8 12 

2-A 10 15 25     

2-B 9 12 21     

3-A 8 7 15     

 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 19 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bağlantı Hızı ORTA 

    

 



 

16 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 2.230,00 0 

2022 6.175,28 5.167,84 

2023 11.922,44 11.914.00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 91 Öğrenciye uygulanan anket sonuçları 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 6 Öğretmene uygulanan anket sonuçları 
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Veli Anketi Sonuçları: 90 veliye uygulanan anket sonuçları 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Sınıflardaki öğrenci sayısının ideal düzeyde olması 

Çalışanlar  Çalışanların işbirliğine ve ekip çalışmasına yakın olması 

Veliler  Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke  Konum olarak binanın önünün açık olması, 

Donanım  Teknolojiyi kullanabilme imkânının olması 

Bütçe  Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri  Okul yönetici ve öğretmenlerin ihtiyaç duyduğunda İl MEM yöneticilerine 
ulaşabilmesi, 

İletişim Süreçleri  .Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

vb  Okulda Z-Kütüphane olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler         Öğrencilerin okula ilgisiz olması, Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar         Performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri 
tarafından yapılamaması 

Veliler Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi, 

Bina ve Yerleşke Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 
 

Donanım Okulun çok amaçlı salonun olmaması. 

Bütçe Yıllık bütçenin yetersiz oluşu 

Yönetim Süreçleri        Personel verimliliğinin arttırılması, İdari personel yetersizliği 

İletişim Süreçleri Okulun geniş bir mahallede olması, öğrencilerin kırsal kesimden gelmeleri 

vb  
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda 
yaşanan sıkıntıların çözümünde olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının 
geliştirilmesini ve eğitim yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Farklı Kültürden Öğrencilerin bir arada bulunması ile oluşan sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, 
sistem ve donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme 
süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm imkânlarına sahip 
olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal 

dayanaklara sahip olması 
Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan 

müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 
 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 
Ekonomik Velilerin maddi imkansızlıkları 
Sosyolojik Göç alan bir bölge olması,  
Teknolojik Kullanılan teknolojik eğitim araçlarının eski olması. 
Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

  EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Son yıllarda Okullaşma oranında gelişmeler olmuştur. 
2 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

3 Özel eğitime İhtiyaç duyulan bireyler için özel bir sınıf olmaması sorun olmaktadır. 
4 Yabancı uyruklu öğrencilerin sürekli nakil yoluyla gelmesi ve gitmesi sorun olmaktadır. 
5  
6  
7  
8  
9  
10  

 

Örnek: 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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   EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 
8  
9  
10  

 

 

   KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 

7  

8  

9  
10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

 “Öğrencilerimizi Atatürk ilkelerine bağlı, milli ve evrensel değerleri tanıyan, kendine güvenen, yaratıcı ve farklı 
düşünebilen, değişim ve gelişime açık, kendisi ve çevresiyle barışık bireyler olarak yetiştirmektir.” 

 

 

VİZYONUMUZ  

 

     “ Okumaktan ve öğrenmekten zevk alan, duygu ve düşüncelerini özgürce  ifade  edebilen, çözümlerini / düşüncelerini  

paylaşabilen, bilimin temel kavramlarını tanıyan, kendini denetleyebilen, kontrol mekanizması olan, milletini seven, 

sorumluluklarını yerine getiren, bireyler yetiştirmek.” 
 

 

 



 

28 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1.Genellik ve eşitlik,     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı,       

6. Fırsat ve İmkan Eşitliği, 

7. Süreklilik        

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin işbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGELERİ VE STRATEJİLER 

TEMA : EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik 

dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 
İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

İyepe 
kalan 

olmadı 

İyepe 
kalan 
olmad

ı 

100 100 100 100 

PG.1.1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 
 

75 80 90 95 100 100 

PG.1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

1 2 0 0 0 0 

PG.1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 2 3 0 0 0 0 
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Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S1 
S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek 
İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

S2 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit 
edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi  ve İlgili 
Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

S3 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
 

Okul İdaresi  ve İlgili 
Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

S4 
İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
. 

 Okul İdaresi  ve İlgili 
Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

S5 
İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate 
alınarak hazırlanacaktır. 
 

Okul İdaresi  ve İlgili 
Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

S6 
Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 
devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Okul İdaresi,Okul Aile Birliği 

Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA : EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktı 

Performans 
Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 
PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 
PG.1.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 
PG.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 
etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 25 30 35 40 40 

PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 

2 4 5 5 6 6 

PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 70 80 90 100 100 100 

PG.2.4 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitim sayısı 

1 2 2 3 4 4 

PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci sayısı 40 50 60 70 80 90 

PG.2.6 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik 
sayısı 0 2 2 3 4 5 

PG.2.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 0 50 60 70 80 90 
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Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1 
Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden 
yararlanması sağlanacaktır. Tüm Paydaşlar 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

S.2 
Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 
müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

Tüm Paydaşlar  Eğitim Öğretim 
Süresince 

S.3 
Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
 

Okul idaresi ve 
veliler  

Eğitim Öğretim yılı 
başında  

S.4 
Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 
eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler  

Eğitim Öğretim yılı 
başında 

S.5 
Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler 
yapılacaktır. Tüm Paydaşlar  Eğitim Öğretim 

yılı  Süresince 

S.6 
Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek 
konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler  

Eğitim Öğretim 
yılı  Süresince 
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TEMA : KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1. 
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, 
spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
sayısı. 

2 3 3 3 3 3 

 

Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1 

Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler 
ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş 
birlikleri yapılacaktır 

Okul İdaresi  Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA : EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite  

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel 
olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 
PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 
PG.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin 
olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 

S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1 
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

60 60 70 75 80 85 

PG.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 30 30 30 30 30 

PG.1.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

80 80 85 85 90 95 

PG.1.4 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

5 10 10 15 20 25 

PG.1.5 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

1 2 2 2        2 2 
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Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1 
Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer 
alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

    S.2 

Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal 
sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 
spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

S.3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

S.4 
Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde 
yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

S.5 
Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit 
geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde 
etkin olarak kullanılacaktır. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

    S.6 
Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

    S.7 
Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve 
yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

    S.8 
E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde 
gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

    S.9 
Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

    S.10 

Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına 
uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

   S.11 
Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk 
oyunları şenliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi ve İlgili 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028   Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
  

AMAÇ VE 

HEDEF NO 
2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

MALİYET 

AMAÇ 1 1000 1100 1200 1300 1400 6.000 TL 

HEDEF 1 1000 1100 1200 1300 1400 6.000 TL 

AMAÇ 2 7000 7700 8500 9300 10000 42.500 TL 

HEDEF 2.1 7000 7700 8500 9300 10000 42.500 TL 

AMAÇ 3 20000 22000 24000 26000 28000 120.000 TL 

HEDEF 3.1 20000 22000 24000 26000 28000 120.000 TL 

AMAÇ 4 8000 8800 9600 10500 11000 47.900 TL 

HEDEF 4.1 8000 8800 9600 10500 11000 47.900 TL 

TOPLAM 

KAYNAK 

36.000 TL 39.600 TL 43.300 TL 47.100 TL 50.400 TL 216.400 TL 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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T.C. 

SİNOP VALİLİĞİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

KORUCUK İLKOKULU 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda “Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını , 
hedef ve önceliklerini performans ölçütlerini ,bunlara ulaşmak için izlenecek  yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren belge “Stratejik Plan” 
olarak  tanımlanmıştır. 5018 saylı Kanun’un dokuzuncu maddesi şöyledir; 

 “Kamu idareleri, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak 
tahsislerini stratejik planlarına yıllık amaç ve  hedefleri ile performans göstergelerine  dayandırmak zorundadır.” 

 İlgili mevzuat doğrultusunda Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 yıllarını kapsayacak planın hazırlık çalışmalarını, yayınladığı 2022/21 
sayılı Genelge ve ekindeki Hazırlık Programı ile başlatmıştır. Okulumuz da,  Bakanlığımız ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan bu 

program kapsamında kendi stratejik planlama çalışmalarını yürütmüştür.   

 Korucuk İlkokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı Milli Eğitim Bakanlığı ve Sinop İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 2024-2028 

Stratejik Planı doğrultusunda hazırlanmıştır.  
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